УФ№Т-5
Форма по ОКУД

Код
0301004

 по ОКПО 02523280
Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«Железнодорожный колледж имени В.М.Баранова»

П Р И К А З Номер

документа
Дата

О закреплении тем и руководителей выпускных квалификационных работ
обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена

С целью  обеспечения выполнения требований Закона РФ - №273  «Об
образовании в Российской Федерации»,  приказа Министерства просвещения
Российской Федерации от 8 ноября 2021 г. № 800 «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным про-
граммам среднего профессионального образования»,  «Положения о порядке
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным про-
граммам среднего профессионального образования в ТОГБПОУ  «Железно-
дорожный колледж имени В.М.Баранова»,   реализации ФГОС по специаль-
ности СПО 43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить за студентами очной формы обучения группы № 44 темы вы-

пускных квалификационных работ:
№ Ф.И.О.студента Темы дипломных работ
1. Протасова  Анастасия Сер-

геевна
Организация управления пригородными перевозками
на грузонапряженном участке

2. Ширяева   Ангелина Ми-
хайловна

Пассажирские перевозки в дальнем сообщении на по-
лигоне «Север-Юг»

3. Лосева Олеся Максимовна Транспортная услуга по обеспечению перевозочного
процесса в пункте распыления вагонопотоков на сор-
тировочной станции Кочетовка

4. Вострикова Елизавета
Сергеевна

Контейнерные перевозки в условиях транспортного
коридора

5. Легоцкая Виктория Андре-
евна Отправительская маршрутизация  наливных грузов

6. Машкова Майя Дмитриев-
на

Совершенствование организации работы пассажир-
ской станции Мичуринск Уральский

7. Дементьева Виолетта Анд-
реевна Современные технологии перевозочного процесса

8. Ходырева Валерия Серге-
евна Пригородные перевозки в ПК «Черноземье»

9. Мягких Анастасия Андре-
евна

Организация перевозки скоропортящегося груза в изо-
термических контейнерах

10. Кокорев Максим Алексее-
вич

Организация работы пассажирской станции и  ее во-
кзального комплекса

11. Жидкова Полина Влади-
славовна

Организация работы  вокзального комплекса станции
Белгород

12. Дятлова Ангелина Эдуар- Организация работы  вокзального комплекса станции

довна Грязи Воронежские
13. Качанова Екатерина Вик-

торовна
Высокоскоростное движение на станции Москва-
Пассажирская

14. Зайцева Анастасия Алек-
сандровна

Информационные технологии в сервисе пассажирских
перевозок

15. Бугаев Андрей Дмитрие-
вич

Организация работы по брендированию и продвиже-
нию услуг РЖД.

16. Хамидова Диана Игоревна Специализация участка Москва-Елец-Воронеж пре-
имущественно под пассажирское сообщение

17. Пашигорева Валерия
Алексеевна Высокоскоростное движение ВСМ-3 Москва-Адлер

18. Казмина Эльвира Алек-
сандровна

Организация работы  вокзального комплекса станции
Москва Курская.

19. Тягунова Анна Андреевна Обеспечение транспортной безопасности на объектах
транспортной инфраструктуры ОАО «РЖД»

20. Осипова Мария Александ-
ровна

Обеспечение транспортной безопасности транспорт-
ных средств

21. Халилеев Илья Олегович Построение логистического маршрута следования кон-
тейнерных поездов

22. Севидова Дарья Сергеевна Исследование факторов конкурентоспособности ж.д.
транспорта при перевозке грузов по сравнению с дру-
гими видами транспорта

23 Хаккулова Нулифар Шух-
ратовна

Мероприятия по обеспечению безопасности движения
в ОАО «РЖД»

24 Чопик Оксана Анатольев-
на

Анализ пассажирских перевозок на полигоне  Север-
Юг железной дороги

2. Закрепить за студентами группы № 44 руководителей выпускных ква-
лификационных работ:
№ ФИО руководителя ФИО студента

1  Егорова В.Е. 1. Зайцева Анастасия Александровна
2. Бугаев Андрей Дмитриевич
3. Дементьева Виолетта Андреевна
4. Севидова Дарья Сергеевна
5. Халилеев Илья Олегович
6. Чопик Оксана Анатольевна
7. Вострикова Елизавета Сергеевна
8. Ширяева Ангелина Михайловна

2 Добросоцкая А.С. 1. Легоцкая Виктория Андреевна
2. Мягких Анастасия Андреевна
3. Осипова Мария Александровна
4. Пашигорева Валерия Алексеевна
5. Протасова Анастасия Сергеевна
6. Качанова Екатерина Викторовна
7. Дятлова Ангелина Эдуардовна
8. Ходырева Валерия Сергеевна

3 Зацепина Н.Н. 1. Хамидова Диана Игоревна
2. Жидкова Полина Владиславовна
3. КазминаЭльвира Александровна
4. Машкова Майя Дмитриевна

4 Федулова М.В. 1. Лосева Олеся Максимовна
2. Хаккулова Нулифар Шухратовна
3. Кокорев Максим Алексеевич
4. Тягунова Анна Андреевна

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УР
Зайцеву Л.И.

Директор ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж
 имени. В.М. Баранова»                                                                 Макаров П.Е.

«__»____2022г __________/Зайцева Л.И./

		2022-12-27T15:59:49+0300
	Макаров Петр Евгеньевич
	Я являюсь автором этого документа